quandocumque reuocatur. illud expleto usui: ut hic. t. s. cōmo. in cōmodato. s. sicut. Tertio differt quia hic de dolo et lata culpa tñ tenetur: nisi ut. contes. vt. t. e. questum. s. eum quoq. t. s. si seruitore. Atibi etiā de leuissima: nisi casu alterius aliud xtingat. vt. s. cōmo. si. vt certo. s. nunc videndum. Item sūm quosdā differunt in quartoq; cōmodatum in mobilibus: precariū in imobilibus frequēter fit. vnde presumunt in dubio in re mobili cōmodatiū. et in imobili p̄cariū. que nō placet cū i. imobilia cōmodatur. vt. s. cōmo. l. s. i. mobilia p̄cario cedant. vt. t. e. in s. Accepitēna. y. t. s. cōmo. l. rci. t. l. seq. (red⁹ in p̄n)

scribit iulianus nō esse iniquū
detentionē^a seruitutis dari.

De preario. L. xv.

Pecarum est qd pci bus peccati videntu cō ceditur tā diu qd diu
is qui cōcessit patitur. Quod genus liberalitatis ex ure gē tuim descēdit. et distat a dona tiō: eo qd qui donat sic dat ne recipiat. qui precario cōcedit: sic dat quasi tunc recepturus cū sibi libuerit precariū solue re: et est simile cōmodato. nā et qui cōmodat suā rem sic cō modat vt non faciat rem acci pie: tis. sed vt ei vti re cōmodata permittat. **I**ulian⁹.

A It pretor qd precario ab illo habes/aut do-
lo^m malo fecisti vt desineres habere qua de re agitur:id illi
restitutas.**F** Hoc iterdictū re-
stitutorū estret naturale hz in
se equitatē.nāq precarii re-
tuocare volenti competitī. Eſt
enī natura equi tādiu te libe-
ralitate mea vti:qđiu ego ve-
lim:z vt possim renocare cum
mutauero voluntāte. Itaq;cū
quid precario rogati est: non
solum hoc iterdicto vti possiu-
mus: sed etiā prescriptis ver-
bis lractione que ex bonaſide

A It pretor.dolo.vel lata culpa, vt. I.e. q̄situ. S-eū q̄z,
C Competit.interdictum.

k Itaqz. qz est equum. et in pcarū cōcessione geri ne
goeis itaqz rē. vt ar. s. cōmo. l. in cōmodato. h. sicut.

I Verbis, cōtra, i.e. l. interdictū, tibi plene dices.

Oritur. **C**habere precastio vi
detur qui possessione vel cor-
poris vel uris^o adeptus est
ex hac solium modo causa: q̄ p̄
ces adhibuit et impetraverit
precibus: vt sibi possidere aut
utiliceat. **G**aius.

Perfecti sunt et amar-

A gauers ut per fundum

meum ire vel agere tibi licet:
vel ut in tectum edium meari
stillicidium vel tignum in parietē
immissum haberet. **T**ipia.
Reribusq; etiā mobilib;

Precious etiam modicæ
precaris rogatio consi-
gnum habet.
Non **C**um corporis,

¶ id est rei corporis
o **C** Uel tunc. i.
seruitur. vt. l. p.

polliadere. Et tenebit hoc interdicto non uticas. Ille a ñcario
xi. 7.1.7 h3.5.u.
~~et~~ fluit facit